
Ano 4                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 991
São Borja, Segunda-feira, 04 de outubro de 2021

________________

SMPOP
EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato de número 083/2021/DCL/SMPOP. Objeto: Contratação de empresa especializada em sistema de informática para
realização de planilhas de precificação para o transporte escolar. Origem: Inexigibilidade de licitação nº 015/2021. Contratada: IEM -
INSTITUTO DE ESTUDOS MUNICIPAIS LTDA – CNPJ 02.310.921/0001-86. Valor: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais) pago em
parcela única. Prazo de vigência: 12 meses. Data de assinatura: 01 de outubro de 2021. São Borja, 01 de outubro de 2021. Eduardo
Bonotto – Prefeito Municipal.


